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Taner Yıldız'ın gittiği vakfın perde arkasında hangi tarikat var

Taner Yıldız’ın Manisa’daki tek programı oğlunun yemin törenine katılmak değildi.
Yıldız, yemin töreninden sonra, Menzil tarikatına bağlı Semerkand Vakfı’nın
düzenlediği etkinliğe katıldı.

Bedelli askerlikten yararlanarak 21 günlük eğitimlerini tamamlayan 4 bin 812 asker için Manisa’da yemin ve terhis töreni
yapıldı.

Terhis olan askerler arasında eski Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı ve AKP Kayseri Milletvekili Taner Yıldız’ın oğlu Ömer
Yıldız da yer aldı. Yemin töreninin ardından oğluyla hasret gideren Yıldız, muhabirlere yaptığı açıklamada, oğlunun yemin
törenine şahit olmaktan büyük mutluluk yaşadığını söyledi ve “Askerlik bir vatan görevi, evlatlarımız bunu farklı yerlerde
farklı şekillerde yapıyorlar. Biz de oğlumuzun bu görevini tamamlamasını iftiharla izlemiş olduk. Bu vesileyle
şehitlerimizi ve gazilerimizi minnet ve şükranla anıyoruz” dedi.
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YEMİN TÖRENİNDEN ÇIKTI MENZİL TARİKATININ ETKİNLİĞİNE GİTTİ

Taner Yıldız’ın Manisa’daki tek programı oğlunun yemin törenine katılmak değildi.

Yıldız, yemin töreninden sonra, Menzil tarikatına bağlı Semerkand Vakfı’nın düzenlediği etkinliğe katıldı.

Bürokraside FETÖ’den boşalan koltuklara Menzilcilerin doldurduğu biliniyor. AKP’li birçok isim Menzil tarikatının
etkinliklerinde boy gösteriyor. Wikileaks belgelerinde Taner Yıldız'ın Menzil tarikatına mensup olduğu yazıyordu.

28 Temmuz 2009 tarihli eski Büyükelçi James Jeffrey imzalı telgraf, "Enerji Bakanı Yıldız'ın Yönetiminde Türk Enerji
Politikası" başlığını taşıyordu. Hilmi Güler'in ayrılıp Taner Yıldız'ın bakanlığa getirilmesinin enerji politikasında da değişiklik
anlamına geleceği iddialarına yer verilen telgrafta "Güler ve Yıldız arasındaki yaklaşım farkı aynı zamanda onların farklı
tarikat üyeliklerini de yansıtıyor. Güler İskenderpaşa derg'hından. Bu sekt eski Cumhurbaşkanı Özal'ın tarikatı olarak
biliniyor ve üyeleri yararına politika oluşturma ve siyasi ve ticari konular üzerine odaklanmış durumda. Yıldız, daha
spritüel bir yönelimi olan Menzil tarikatından" ifadeleri yer almıştı.
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